
Modèle : DUELS30T 
Fendeuse à bois

Le modèle peut différer légèrement de la photo

Manuel de pièces de l’équipement



2



3

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUPLS30T001 Assemblage soudé de la poutre 1

2 DUPLS30T002 Assemblage soudé du réservoir - 30T 1

3 DUPLS30T003 Assemblage soudé de la languette 1

4 DUPLS30T004 Assemblage soudé du pied de support 1

5 DUPLS30T005 Calage 1

6 DUPLS30T006 Cylindre - 30T 1

7 DUPLS30T007 Support de verrouillage de poutre 1

8 DUPLS30T008 Goupille de verrouillage du support 1

9 DUPLS30T009 Goupille de verrouillage du pied 1

10 DUPLS30T010 Goupille de fixation du cylindre 1

11 DUPLS30T011 Goupille de pivot de poutre 1

12 DUPLS30T012 Goupille de verrouillage de position verti-
cale 1

13 DUPLS30T013 Bride du filtre extérieur 1

14 DUPLS30T014 Couvercle du support de pompe 1

15 DUPLS30T015 Connecteur de sortie de la pompe 1

16 DUPLS30T016 Vanne de régulation 1

17 DUPLS30T017 Connecteur de pompe à engrenages droit 1

18 DUPLS30T018 Plaque élastique en forme d'araignée 1

19 DUPLS30T019 Connecteur de pompe à engrenages 
gauche 1

20 DUPLS30T020 Pompe à engrenages 15/3.0 1

21 DUPLS30T021 Tuyau de retour basse pression 1

22 DUPLS30T022 Ressort 2

23 DUPLS30T023 Raccord coudé 1

24 DUPLS30T024 Raccord coudé 1

25 DUPLS30T025 Moteur DUCAR 212CC 1

26 DUPLS30T026 Raccord de vanne de cylindre 1

27 DUPLS30T027 Raccord de tuyau en fonte 2

28 DUPLS30T028 Tuyau en fonte 1

29 DUPLS30T029 Tuyau haute pression 1

30 DUPLS30T030 Protection du tuyau haute pression 1

31 DUPLS30T031 Protection du tuyau de retour basse pression 1

32 DUPLS30T032 Couvercle en plastique 1

33 DUPLS30T033 Cercle de retenue d'arbre A63 1

34 DUPLS30T034 Goupille élastique 6x35 2

35 DUPLS30T035 Tige de verrouillage du cylindre 2

36 DUPLS30T036 Bouchon anti-poussière 2

37 DUPLS30T037 Attelage à boule 1

38 DUPLS30T038 Chaîne de sécurité 2

39 DUPLS30T039 Sécurité Fermoir 2

40 DUPLS30T040 Boîtier manuel 1

41 DUPLS30T041 Filtre à huile 1

42 DUPLS30T042 Bouchon de vidange d'huile 1

43 DUPLS30T043 Pneu 2



4

No. Numéro de pièce Description Qté
44 DUPLS30T044 Support de pompe 1

45 DUPLS30T045 Jauge d'huile 1

46 DUPLS30T046 Tige de verrouillage type R 1

47 DUPLS30T047 Goupille fendue 3x30 1

48 DUPLS30T048 Ressort de pression 1

49 DUPLS30T049 Joint torique D81x3.1 1

50 DUPLS30T050 Cache-poussière 2

51 DUPLS30T051 Roulement à rouleaux coniques 4

52 DUPLS30T052 Ronde plate Φc22 2

53 DUPLS30T053 Écrou fendu 2

54 DUPLS30T054 Goupille fendue 4x50 2

55 DUPLS30T055 Rondelle combinée 1

56 DUPLS30T056 Tuyau d'aspiration 1

57 DUPLS30T057 Cercle 25-38 4

58 DUPLS30T058 Boulon M12x75 1

59 DUPLS30T059 Écrou de blocage M12 1

60 DUPLS30T060 Boulon M12x25 2

61 DUPLS30T061 Rondelle de blocage Φc22 4

62 DUPLS30T062 Rondelle plate Φ22 8

63 DUPLS30T063 Écrou M12 2

64 DUPLS30T064 Écrou M8 4

65 DUPLS30T065 Rondelle de blocage Φ8 12

66 DUPLS30T066 Rondelle plate Φ8 16

67 DUPLS30T067 Boulon M8x20 4

68 DUPLS30T068 Vis de réglage M6x8 4

69 DUPLS30T069 Clé 3x25 1

70 DUPLS30T070 Clé 3/16x30 1

71 DUPLS30T071 Rondelle plate Φ4 4

72 DUPLS30T072 Rondelle de blocage Φ4 4

73 DUPLS30T073 Vis Vis M4x8 4

74 DUPLS30T074 Boulon 5/16-24UNFx25 4

75 DUPLS30T075 Ronde plate Ø6 6

76 DUPLS30T076 Ronde frein Ø6 6

77 DUPLS30T077 Boulon M6x16 9

78 DUPLS30T078 Rondelle plate Ø6 3

79 DUPLS30T079 Rondelle Ø10 4

80 DUPLS30T080 Écrou de blocage M10 2

81 DUPLS30T081 Ronde Ø10 2

82 DUPLS30T082 Boulon M10x120 1

83 DUPLS30T083 Boulon M10x100 1

84 DUPLS30T084 Anneau 18-32 2

85 DUPLS30T085 Boulon M8x40 4

86 DUPLS30T086 Boulon M12x110 2


